终 止 合 同
甲方：浙江高联仪器技术有限公司
乙方：浙江大学

甲乙双方于2011年5月日签订《全数字彩色多普勒超声诊断仪》技术开发（委托）合同，乙方内部合同号：***。自合同签订以来，甲方提供***，支付***；乙方开展***，递交***。现因***，经协商，双方决定终止《全数字彩色多普勒超声诊断仪》合同，自本合同签订之日起互不追究任何责任。

本合同一式二份，各执一份，具有同等法律效力。
甲方：（公章）                乙方：（公章）
委托代理人（签章）：          委托代理人(签章)：

                             项目负责人(签名)：
签订日期：                   签订日期：